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Kulturchef John Romlund Kristensen 
  
Kravene til en effektiv drift af aftenskolerne er stigende og det samme er konkurrencen og behovet for at 
styrke udviklingen af folkeoplysningen. Derfor finder AOF Vestegnen, at der er behov for et øget 
samarbejde mellem AOF-skolerne Storkøbenhavn. 
  
Vi søger derfor ind i et større administrativt fællesskab, for derigennem at opnå en mere effektiv og 
prisbillig drift, der gør det muligt at styrke udviklingen af folkeoplysningen frem mod en større inddragelse 
af borgerne i samfundsengagerende og debatskabende aktiviteter og en mere aktiv deltagelse i samfundets 
demokratiske processer. 
  
AOF Vestegnen vil fortsat være en selvstændig lokalt forankret aftenskole, med egen uændret vedtægt og 
med selvstændig bestyrelse, der bærer ansvaret for AOF Vestegnens virksomhed over for de enkelte 
kommuner og som ansætter egen skoleleder. Regnskabsaflæggelsen i forhold til de ydede tilskud vil være 
uændret i forhold til den nuværende praksis. 
  
AOF Danmark har i samarbejde med områdets AOF Afdelinger stiftet et nyt AOF Center Storkøbenhavn, der 
dækker de 17 kommuner i det storkøbenhavnske område, herunder de seks kommuner i AOF Vestegnen. Et 
af centrets virksomhedsområder er driftsservice til de tilknyttede aftenskoler. 
De involverede aftenskoler, herunder AOF Vestegnen knyttes gennem en partnerskabsaftale til AOF Center 
Storkøbenhavn og får dermed adgang til  Centerets drifts- og udviklingsydelser for aftenskolerne.  
  
Målet er at samle alle de storkøbenhavnske AOF-aftenskoler omkring det nye center. 
  
Det nye center blev stiftet i marts 2019. Ud over aftenskoleservice er det centrets formål at samle alle 
AOF’s VEU-aktiviteter (Forberedende Voksenundervisning, Ordblindeundervisning, arbejdsplads-projekter 
mv.) i en enhed, dækkende hele det storkøbenhavnske område, for derigennem at kunne dække såvel 
offentlige som private virksomheder i området. AOF Vestegnens aktiviteter på området vil i løbet af første 
halvår 2020 indgå i det nye centers virksomhed. 
  
Hvis der er et ønske om en nærmere orientering om ovenstående, står jeg gerne til rådighed, enten for en 
nærmere orientering telefonisk (jeg træffes på 2149 3185) eller ved et møde. I tilfælde af et ønske om et 
møde, meld da venligst tilbage med et muligt mødetidspunkt. 
  
Venlig hilsen 
AOF Vestegnen 
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